
Dom Pomocy Społecznej                                      Brzóza Królewska, dnia 26.06.2024 r. 
im. Józefa Żurawia w Brzózie Królewskiej 
AG.3302/02/2024 
 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
 
Działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn..: Zakup i 

sukcesywna dostawa artykułów nabiałowych dla Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Żurawia w Brzózie 

Królewskiej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2024 r.”. 

 
Wybrane zostały oferty na poszczególne części zamówienia: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

płatności 
Punkty 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez: ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. 

Z O.O. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, za cenę 55 297,09 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 2 uzyskała maksymalną ilość punktów 

w ocenie, tj. 100,00 pkt, w tym: 

– kryterium cena – 60,00 pkt 

– kryterium termin płatności – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia. 

W postępowaniu –złożono 2 oferty, z czego odrzucono: 0 ofertę i wykluczono: 0 

Wykonawców, wg zestawienia: 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. Panieńszczyzna, 21-002 

Jastków 
55 297,09 30 100 

MLEKO ŁAZORKO Lucjan Łazorko 

ul. Staszica nr 1 , 37-450 Stalowa Wola 
61 199,36 30 90 

 

 

Z Wykonawcami którzy otrzymali 100 punktów na daną część, Zamawiający zawrze umowę na dostawy przedmiotu 

zamówienia. Termin zawarcia umowy przewidywany jest na dzień 01.07.2024 r. 

 
 

 

         Dyrektor DPS 


		2024-06-26T14:03:51+0200




